令和５年９月２８日

北九州市保健福祉局

報道機関 各位

令和５年度第２回 地方独立行政法人北九州市立病院機構評価委員会

～第２期中期目標、第２期中期計画を議題に～

地方独立行政法人法第１１条の規定に基づき設置した「地方独立行政法人北九州市

立病院機構評価委員会」を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

令和５年１０月１２日（木）１５：００ ～ １６：００（予定）

２ 場所

北九州市立商工貿易会館 ５階 ５０１会議室

（北九州市小倉北区古船場町１番３５号）

３ 議題

北九州市立病院機構の第２期中期目標、第２期中期計画について 等

４ 委員名簿（五十音順 敬称略）

穴井 堅能  北九州市医師会 会長

石橋 薫   福岡県看護協会 専務理事

小島 智也  税理士法人小島パートナーズ 小島公認会計士事務所

       公認会計士・税理士

小松 啓子  社会福祉法人北九州市手をつなぐ育成会 理事長

福岡県立大学 名誉教授

田中 雅夫  地方独立行政法人下関市立市民病院 理事長

松永 裕己  北九州市立大学大学院マネジメント研究科 教授・研究科長

吉田 ゆかり 医療法人よしだ小児科医院 理事長

渡邊 典子  思永法律事務所 弁護士

５ その他

（１）会議は公開で行います（委員の闊達な発言を促すため、会議の冒頭に限りカメ

ラ等での撮影をすることができます）。

（２）傍聴者の定員は５名です。（会場の広さに制限があるため、当日先着順。報道関

係者を除く）

【担当】保健福祉局地域医療課

村上、山本

電話 ０９３－５８２－２６７８